ASPIRO-LAVEUSE BR 30/4 C

Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)

largeur de travail brosses (mm)
longueur (mm)

modele

poids machine nue (kg)
pression des brosses (g/cm?)
puissance absorbée (w)
rendement surfacique (m#/h)
réservoir eau propre/sale (I)
tension - phases (v )

type de brosse

vitesse de rotation des brosses (tr/min)

Référence

194678 ASPIRO-LAVEUSE BR 30/4 C

Consulter la fiche produit

KARCHER PRO

Séchage rapide

fonctionnement sur secteur
aspiration désactivable par la pédale
peut s’utiliser avec un détergent
réservoirs amovibles

brosses rouleaux

systeme a deux réservoirs

2 suceurs droits.
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1180
335

300

390

br 30/4 ¢
11,5
100

820
200,00
4/4
220-240
rouleau

1450

Point de vente Dompro

Prix HT
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